Philippo rege, id est anno 1095. Eodem rursus anno maximam habuit

controversiam in concilio Claromontano cum Seguino Lesatensi abbate,

cui obedientiam præstare recusabat. Ab archiepiscopo Toletano (To

lède) judice instituto ad vadimonium venire jussus obedire noluit,

quin etiam de concilio præcipitanter aufugit . Sed paulo post ab eodem

archipræsule ejus consanguineo perceptis minacibus litteris , convenit

abbatem Lesatensem et ipsi satisfactionem fecit 3. Habuit et alteram

III.

1

donne la seigneurie et l'église de Bessens à ses enfants, auxquels il substitue

Raymond, et après Raymond le monastère de Saint-Pierre de la Cour.

En l'an 1000, ce Forton, vicomte de Terride, donne à l'abbaye le terri

toire et les dépendances des Annones (Nonas) ; en 1015 il fait don d'un bois

dans la forêt de Grandselve . De 1015 à 1019, destruction des monastères du

Toulousain .

2 La date de son élection est inconnue . Un acte de 1060 relate la dona

tion de l'église de Saint-Lizier, dans Savenez, à la prière du frère Aymard,

qui vivait solitaire dans cette église .

3 L'entente entre les deux abbés de Lézat et du Mas fut précédée de divers

incidents . Bertrand , invité à se rendre auprès du légat , son parent, pour s'en
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litem cum abbate Moissiacensi anno 1106 , ut patet ex querimonia

ecclesiæ Cluniacensis ad Pascalem II directa , an . 1112 .

IV . – Johannes I ' Ludovico Francorum rege, Alfonso Tolosæ comite

atque Amelio episcopo superstitibus , quarta parte ecclesiarum de Vi

vers (Viviers) et S. -Saturnini (S.- Sernin de Ricancelle) fuit donatus a

Guillelmo de Bessengs et Maria ejus uxore : ea propter Odonem eorum

dem filium monachum effecit.

V. – Odo (Othon, 1162) nobili stirpe prognatus , ab Arnaldo de

Vivers et ejus filiis perceptis decimis , primitiis et appendicibus in ec

clesia de Riquersela ? an . 1163 , Arnaldum alterum ejus in filium mo

nastico schemate donavit .

VI . – Alacipus vel Mancipius adfuit an . 1166 , XVIII cal . septemb .

commutationi factæ inter Garinum abbatem Sarlatensem et Pontium

Grandis -Silvæ . Memoratur an 1167 in charta hujus ultimi monasterii .

Vitali ejusdem loci abbati concessit ann 1178 facultatem molendina

construendi super Garúmnam . Mansi -Garnerii incolas putant ab eo in

libertatem assertos fuisse .

VII.- Raimundus II recensetur ad annum 1180 in charta Raimundi

Tolosatum'comitis, qui sub sua custodia et tuitione suscepit S. -Petri de

Curia cænobium ; factas illi donationes confirmat, immunitatem et